
Барање 23-7484/1

Број на ученици во основните училишта во учебната 2022/2023 година (од прво до деветто
одделение) во град Кавадарци (без села)

Одговор 23-7484/2

Бројот на ученици во основните училишта во улебната 2022/2023 година (од прво до деветто
одделение) во град Кавадарци изнесува 3129 ученици.


